关于表彰2012～2013年度学校关工网站

成绩突出宣评员的通知
（中党关工〔2013〕32号，二○一三年十月二十四日）

各学院（含研究生院）关工分委：

2009年以来，学校关工委结合关心下一代助学金授予聘请学校关工网站宣评员；2011年起，第一临床医学院学生会宣传部经学校关工委同意，在该院关工分委的积极支持下，每年都招募学校关工网站宣评员。在2012～2013年度，我校关工网站的建设与维护工作有了长足的进步，涌现了一批努力按照“五个一”工作要求履行职责的宣评员。

为了鼓励先进，进一步推动我校关工网站宣评工作，决定对2012～2013年度学校关工网站成绩突出宣评员进行表彰奖励。授予林诗蓉等11位同学为优秀宣评员，其中一等奖2名，二等奖3名，三等奖6名；授予徐婉妮等11位同学为先进宣评员，授予郭大洲等7位同学为积极宣评员。除分别颁发奖状外，优秀一、二、三等奖，先进、积极宣评员分别各奖励500元、400元、300元，200元、100元。

这里需要说明的是，由于美善堂助学金获得者和薛锡潮助学金获得者的宣评工作尚未期满，本次暂不列入评选表彰，其评选表彰工作分别在2013年11月份和2014年1月份进行。另外，一些宣评员虽然没有评上积极以上等级，但如果其投稿刊稿达到一

—1—

定数量，则参加关工网站投稿刊稿先进学生评选。

现将2012～2013年度学校关工网站成绩突出宣评员名单公布如下：

一、优秀宣评员（11名）

（一）一等奖：林诗蓉  李铭舜
（二）二等奖：黄  森  何  欢  王燕青

（三）三等奖：赵  羽  陈思华  陈晓慧  李瑞芳

李斯靖  郭庚玄

二、先进宣评员（11名）

徐婉妮  林泳欣  郑聪聪  袁美林  陆锴璇  骆融融

李志城  郑泽柠  陈思韵  黄诚媚  孙  妍

三、积极宣评员（7名）

郭大洲  关惠婷  范志欣  吴  玮  林文佳  范卿杰

余榕键

特此通知。

附件：2012～2013年度突出成绩宣评员奖金发放表

（此件电子版发学校关工网站各位宣评员。）

（注：学校关工网站刊发时间：2013年10月24日）

  —2—

附件：

2012～2013年度突出成绩宣评员奖金发放表

	学生姓名
	学号
	奖金（元）
	备注

	林诗蓉
	2010011131
	500

	李铭舜
	2011011027
	500

	黄  森
	2011011137
	400

	何  欢
	2012011112
	400

	王燕青
	2011011062
	400

	赵  羽
	2010013068
	300

	陈思华
	2011013036
	300

	陈晓慧
	2010011308
	300

	李瑞芳
	2011011147
	300

	李斯靖
	2011013137
	300

	郭庚玄
	2010011106
	300

	徐婉妮
	2011011191
	200

	林泳欣
	2010011142
	200

	郑聪聪
	2008012053
	200

	袁美林
	2011013037
	200

	陆锴璇
	2012011054
	200

	骆融融
	2010013147
	200

	李志城
	2011011031
	200

	郑泽柠
	2011011101
	200

	陈思韵
	2011011303
	200

	黄诚媚
	2011013110
	200

	孙  妍
	2012011151
	200

	郭大洲
	2011011014
	100

	关惠婷
	2011013166
	100

	范志欣
	2012011107
	100

    （接下页）

—3—
    （续上页）
	学生姓名
	学号
	奖金（元）
	备注

	吴  玮
	2010011152
	100

	林文佳
	2011011160
	100

	范卿杰
	2011011011
	100

	余榕键
	2009013035
	100

	合计
	29人
	6900

    （注：学校关工网站刊发时间：2013年10月24日）
  —4—